ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 июня 2022 года                                                                №00

с.Мирсаново

О внесении дополнений в постановление администрации

    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев Протест Шилкинской межрайонной прокуратуры от 24.05.2022 года №07-21б-2022 года на  постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» от 12.05.2021года №18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах» администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет :
 1.Внести  в постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» №18 от 12.05.2021 года    Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»
пункт:
 2.8.4. «Порядок исправления допущенных  опечаток и ошибок в выданных в результате   предоставления  муниципальной услуги документах, в том числе порядок выдачи дубликата  документа , выданного по  результатам   предоставления   муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий   перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата .
        -  Выдача дубликата документа (Дубликат-это повторный экземпляр или копия одного и того же  заявления от одного и того же заявителя) и основания для отказа в выдаче дубликата производится на тех же основаниях и при тех же условиях, что и первоначальный документ.
   2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   3.Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Мирсановское»:                             В.В.Шустов

[bookmark: sub_3]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00 июня 2022 года                                                                №00

с.Мирсаново

О внесении дополнений в постановление администрации

В соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

рассмотрев Протест Шилкинской межрайонной прокуратуры

от 24.05.2022 года

№07

-

21б

-

2022 года на  постановление администрации сельского по

селения

«Мирсановское» от 12.05.2021года №18

«

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных

разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых

актов о налогах и сборах»

администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет :

1.Внести  в постановление администрации сельского поселения

«Мирсановское» №

18 от 12.05.2021 года

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги по даче письменных

разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах

»

п

ункт

:

2.8.

4. «Порядок исправления допущенных  опечаток и ошибок в выданных в

результате   предоставления  муниципальной услуги документах, в том числе

порядок выдачи дубликата  документа , выданного по  результатам

предоставления   муниципальной услуги, в том

числе исчерпывающий

перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата .

-

Выдача дубликата документа (

Дубликат

-

это повторный экземпляр или

копия одного и того же  з

аявления от одного и того ж

е з

аявителя)

и основания

для отказа в выдаче дубликата

производится на тех же основаниях и при тех же

условиях, что и первоначальный документ

.

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского

поселения «Мирсановское» «мирсаново.рф» в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу после  официального

опубликования (обнародован

ия).

Глава сельского поселения «Мирсановское»:                             В.В.Шустов